
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 
เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๕/๒๕๖๔ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๕/256๔ 

............................................................. 

                   ตามทีอ่งค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง 
ครั้งที่ ๕/256๔  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น       
พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณาและมีมติเห็นชอบร่าง
แผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญสมัยที่ ๒ เมื่อวันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๔  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
และประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ –  
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๕/256๔ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

               ประกาศ  ณ  วันที่  ๘  เดือน มิถุนายน พ.ศ.  ๒๕6๔ 
 

 

              (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภ ู
 
 
 



 
- ๑ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๕/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๑ โครงการอุดหนุนให้การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาคจังหวัดนราธิวาสในการขยายเขต
ไฟฟ้าสาธารณะ  
 
หมู่ที่ ๑ สายบ้านสวน-บ้านใหม่ 
หมู่ที่ ๖ สายทำเนียบ-โคกสุมุ, สาย
ทำเนียบ-ดุซง, สายซอยข้าง รร., สาย
ซอยในสวน-กูโบร์ (สายดับ) 
หมู่ที่ ๑๐ สายถนนสี่แยกทุเรียนนก-หลัก
เขต, สายถนนสี่แยก-รร.บ้านปลักปลา,
สายสะพานสลิง(เดิม)-สะพานใหม่ 
หมู่ที่ ๙ สายกูโบร์สี่เลน,สายสยาม
บายพาส ๔ จุด (สายดับ),สายทุ่งบัว ๕ 
จุด (สายดับ) 
หมู่ที่ ๗ สายบางเค็ม,ซอยมัสยิด (สาย
ดับ), สายบางเค็ม-กาเสาะ, สายกาเสาะ-
ต้นวา (สายดับ) 
หมู่ที่ ๓ สายหลัง รพ.สต., ซอยบาลา
เซาะกูโบร์, สายทุ่งขนุน-ปาละ 

โครงการอุดหนุนให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนราธิวาสในการขยายเขตก่อสร้าง
ระบบไฟฟ้าสาธารณะพร้อมโคมไฟ  
 
หมู่ที่ ๑ สายบ้านสวน-บ้านใหม่ 
หมู่ที่ ๒ ซอยหลังอนามัย ๒, ซอยลำภู ๒ 
หมู่ที่ ๓ ซอยเขากงพัฒนา ๓,  
สายทุ่งพวา-ทุ่งขนุน, สายหลัง รพ.สต.,  
สายทุ่งขนุน-ปาละ 
หมู่ที่ ๔ ซอยพัฒนาสามัคคี,  
ซอยบ้านไร่พัฒนา  
หมู่ที่ ๕ สายรามา ซอย ๑,๒,๓ ,  
อาคารอเนกประสงค์ 
หมู่ที่ ๖ ซอยในสวน, สายทำเนียบ-ดุซง,   
สายทำเนียบ-มะนังตายอ 
หมู่ที่ ๗ สายกาเสาะ, สายบางเค็ม 
หมู่ที่ ๘ สายกำปงบารู-พิธาน,  
สายปอเนาะ- ซอย ๑ 

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔,๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
เคหะและชุมชน 

 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๒ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)   เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๕/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๑ 
(ต่อ) 

หมู่ที่ ๕ สายรามา ซอย ๑,๒,๓ , อาคาร
อเนกประสงค์ 
หมู่ที่ ๔ ซอยบ้านไร่พัฒนาพร้อมโคมไฟ 
(สายดับ), ซอยพัฒนาสามัคคี (สายดับ), 
สายบ้านไร่ (สายดับ) 
หมู่ที่ ๒ ซอยอนามัย ๒ (สายดับ) 
 
 
 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๙๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๑ 
ตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๓ 
ตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
ตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี ๒๕๖๑,
256๓ ,๒๕๖๔,๒๕๖๕  หน้า ๑๒๒ ลำดับ
ที่ ๑๒ 

หมู่ที่ ๙ สายสยามบายพาส,               
สายบ้านตันหยงลูโล๊ะ, 
สายกูโบร์-บ้านตันหยงลูโล๊ะ, สายทุ่งบัว 
หมู่ที่ ๑๐ สายต้นมะขาม,                  
สายถนนสี่แยกทุเรียนนก - หลักเขต,      
สายถนนสี่แยก – รร.บ้านปลักปลา,       
สายสะพานสลิง (เดิม) 
หมู่ที่ ๑๑ สายบาโง – ยะกัง ซอย ๑,  
สายบาโง – ยะกัง  
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๙๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๑ 
ตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
ตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕)  เปลี่ยนแปลง  
ครั้งที่ ๕/๒๕๖๔ 

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔,๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
เคหะและชุมชน 

 

แบบ ผ.๐๒ 


	5.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร
	5.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร
	5.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เปลี่ยนแปลง คร

